УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2022			     			  	                                № 74

[bookmark: _GoBack]

О согласовании документов о присвоении звания
«Почётный гражданин Ульяновской области» посмертно
Мустаеву О.Н.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Общественной организации «Ульяновская областная Чувашская национально-культурная автономия» от 20.07.2022 № 242527, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении звания «Почётный гражданин Ульяновской области» посмертно Мустаеву Олегу Николаевичу – председателю  Общественной организации «Ульяновская областная Чувашская национально-культурная автономия» с 2016 по 2022 год.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы				                                        И.В.Ножечкин